Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

INSTITUIDO PLEA LEI 285/2018
TERCEIROS

ISSN: 2966-0181

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 576 / 2024 :: TERÇA, 06 DE AGOSTO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

06
/0

8/
20

24
 1

7:
18

:1
4

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO DE ALUGUEL DE IMÓVEL Nº. 183/2024 ............................... 1

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO DE ALUGUEL DE IMÓVEL Nº. 183/2024

TERMO DE RESCISÃO DE CONTRATO DE ALUGUEL DE IMÓVEL Nº. 183/2024
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA
RESENHA DO TERMO DE DISTRATO UNILATERAL DO CONTRATO - 0183/2024, INEXIGIBILIDADE
009/2024 e Processo Administrativo de N° 036/2024, que tem como objeto Locação de um bem Imóvel,
Localizado na Av. Jucelino Kubischek, Bairro Vila Viana, Formosa da Serra Negra/MA, para Almoxarifado,
Atendendo as Demandas da Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra/MA. DAS PARTES:
Secretaria Municipal de Administração representada pela Secretaria Domingas Souza Silva e a Pessoa
Física  Sr. Luiz da Silva Costa, torna público o termo de Distrato Unilateral do Contrato Nº 0183/2024.
Formosa da Serra Negra/MA, 31 de julho de 2024.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e426720d3f1ef0bc9aef1e97534edf16cbc38cac

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 576 / 2024 :: TERÇA, 06 DE AGOSTO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

06
/0

8/
20

24
 1

7:
18

:1
4

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 101/2022

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 06/08/2024 17:18:14

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: e426720d3f1ef0bc9aef1e97534edf16cbc38cac

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br
	2024-08-06T20:18:20+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO